
Příloha č.1 
 v tis. Kč 

 Upravený  rozpo čet příjmů MČ P-6 na rok 201 8  908.231,3  
Upravený  rozpo čet výdaj ů MČ P-6 na rok 201 8   1.356.112,9 
Upravený  rozpo čet třídy 8. Financování na rok 201 8  447.881,6  

#  
 

Přesuny 
v rámci 
výdajů 

Rozpočet 
příjmů 

Rozpočet 
výdajů 

 A – předkládaná RM Č Praha 6 k e schválení      
 Tabulka 02 – ODŽP ÚMČ Praha 6    

283. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň na nákup a instalaci 
herního prvku na dětské hřiště Žežulka. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na nákup drobného 
dlouhodobého majetku. 

+ 10,0   

284. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň, 
kdy finanční prostředky určené na dotace v oblasti 
ekologických aktivit nebudou v letošním roce čerpány a částka 
se vrací zpět do rozpočtové rezervy vedené v odd. 64 – 
Ostatní činnosti.  

+ 934,3   

285. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
37 – Veřejná zeleň na opravu parkového a herního mobiliáře. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na 
nákup vody. 

+ 200,0   

286. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň na nákup a instalaci 
parkových laviček do ploch veřejné zeleně (100 tis. Kč) a na 
zálivku mladých výsadeb (270 tis. Kč). Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na akci 
„Rekonstrukce skateboardového parku Baba“. 

+ 370,0   

287. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň, kdy 
finanční prostředky určené na akci „WC v parku Anastázova“ 
nebudou do konce roku vyčerpány s ohledem na přidělenou 
dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy a částka se vrací zpět do 
rozpočtu. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – 
Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 2.000,0 

 Tabul ka 03 – ODŽP ÚMČ Praha 6    
288. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 22 – Doprava, kdy 

finanční prostředky určené na akci „Podzemní kontejnery“ 
nebudou do konce roku vyčerpány a částka se vrací zpět do 
rozpočtu. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – 
Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 600,0 

289. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 22 – Doprava na nákup měřičů rychlosti. Zdrojem 
jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na akci 
„Signalizace HZS Petřiny“, která nebude v letošním roce 
realizována. 

+ 300,0   

290. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 22 – Doprava, kdy 
finanční prostředky určené na dotace na výstavbu garážového 
stání nebudou v letošním roce využity a částka se vrací zpět 
do rozpočtu. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – 
Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 1.000,0 



Příloha č.1 
 

 Tabulka 04 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
291. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 

Školství na „podporu škol formou projektů zjednodušeného 
vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I.“, konkrétně se jedná o 
ZŠ Pod Marjánkou. Zdrojem je účelová neinvestiční dotace ze 
státního rozpočtu z Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy (schváleno usnesením RHMP č. 2679 ze dne 
16.10.2018). 

 + 645,7 + 645,7 

292. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství na realizaci projektu „Školní obědy dostupné pro 
každé dítě III“ financovaného v rámci Operačního programu 
potravinové a materiální pomoci. Zdrojem je účelová 
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva práce 
a sociálních věcí (schváleno usnesením RHMP č. 2562 ze 
dne 2.10.2018). 

 + 110,5 + 110,5 

293. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 
„podporu škol formou projektů zjednodušeného vykazování – 
Šablony pro MŠ a ZŠ I.“, konkrétně se jedná o snížení pro ZŠ 
Marjánka a ZŠ Petřiny – sever. Současně bude zvýšena 
konsolidační položka, kterou bude částečná vratka poukázána 
prostřednictvím rozpočtu hl. m. Prahy zpět do státního 
rozpočtu (schváleno usnesením RHMP č. 2513 ze dne 
25.9.2018). 

+ 5,3   

294. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
34 – Tělovýchova a sport z důvodu správného rozpočtového 
zařazení přidělených dotací dle právní formy jejich příjemců 
(schváleno usneseními RMČ č. 3370/18 a č. 3371/18 ze dne 
22.8.2018). 

+ 40,0   

295. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „MŠ Libocká – celková 
rekonstrukce objektu včetně venkovních ploch“ nebudou do 
konce roku vyčerpány. S přihlédnutím ke skutečnosti, že 
v roce 2018, bude v souladu s uzavřeným smluvním vztahem, 
dokončena pouze část projektové dokumentace, budou 
zbývající finanční prostředky vráceny zpět do rozpočtu. 
Současně se snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy 
zdrojem pro tuto akci bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a 
rozvoje. 

  - 1.000,0 

296. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „ZŠ J. A. Komenského – 
akustická opatření v tělocvičně“ nebudou do konce roku 
vyčerpány. Na základě zpracování návrhu prostorové akustiky 
včetně měření dozvuku bylo rozhodnuto, že s ohledem na 
finanční náročnost nebude akce realizována a zbývající 
finanční prostředky budou vráceny zpět do rozpočtu. 
Současně se snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy 
zdrojem pro tuto akci bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a 
rozvoje. 

  - 1.000,0 

297. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „ZŠ Pod Marjánkou – 
rekonstrukce atletické dráhy a povrchu fotbalového hřiště“ 
(454,8 tis. Kč) a „ZŠ Petřiny sever – výměna hlavní vstupní 
stěny včetně zádveří“ (500 tis. Kč) nebudou do konce roku 
vyčerpány a finanční prostředky budou vráceny zpět do 
rozpočtu. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – 
Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 954,8 



Příloha č.1 
298. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 

finanční prostředky určené na akci „MŠ Pod Novým lesem – 
PD výměny oken“ (250 tis. Kč) a „MŠ Ch. de Gaulla – 
rekonstrukce objektu – projektová příprava“ (450 tis. Kč) 
nebudou do konce roku vyčerpány a finanční prostředky 
budou vráceny zpět do rozpočtu. Současně se snížení 
promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci 
bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 700,0 

299. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „MŠ Vokovická – výstavba 
nového objektu 4 třídní MŠ včetně parkových úprav“ nebudou 
do konce roku vyčerpány. S ohledem na stupeň 
rozpracovanosti projektové dokumentace bude v letošním 
roce čerpána pouze část rozpočtovaných prostředků a 
zbývající finanční prostředky budou vráceny zpět do rozpočtu. 
Současně se snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy 
zdrojem pro tuto akci bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a 
rozvoje. 

  - 3.985,0 

300. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „ZŠ Červený vrch – 
novostavba 4 třídní MŠ v areálu školy PP“ nebudou do konce 
roku vyčerpány. S ohledem na rozhodnutí o organizování 
architektonické soutěže na novostavbu MŠ v roce 2019, 
nebudou finanční prostředky čerpány a budou vráceny zpět do 
rozpočtu. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – 
Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 3.500,0 

301. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „ZŠ E. Destinnové + ZŠ 
nám. Svobody 2 – PD k půdní vestavbě“ nebudou do konce 
roku vyčerpány. S ohledem na výsledky výběrového řízení, 
kdy budou projektové práce zahájeny v listopadu 2018, 
nebudou finanční prostředky vyčerpány a budou vráceny zpět 
do rozpočtu. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – 
Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 3.900,0 

302. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „ZŠ Na Dlouhém lánu – 
modernizace školní jídelny - PD“ nebudou do konce roku 
vyčerpány. S ohledem na přidělenou dotaci z rozpočtu hl. m. 
Prahy nebudou finanční prostředky zcela vyčerpány a budou 
vráceny zpět do rozpočtu. Současně se snížení promítne ve 
třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo 
plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 2.000,0 

303. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „ZŠ J. A. Komenského – 
vypracování PD půdní vestavby“ nebudou do konce roku 
vyčerpány. S ohledem na výsledky výběrového řízení, kdy 
budou projektové práce zahájeny v listopadu 2018, nebudou 
finanční prostředky vyčerpány a budou vráceny zpět do 
rozpočtu. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – 
Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení Fondu rezerv a rozvoje.  

  - 2.200,0 

304. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „MŠ Jánakova – přístavba 
2 třídní MŠ včetně rekonstrukce stávajícího objektu – 
projektová příprava“ nebudou do konce roku vyčerpány. 
S ohledem na projednávání autorských práv, které skončilo 
v říjnu 2018, nebudou finanční prostředky vyčerpány a budou 
vráceny zpět do rozpočtu. Současně se snížení promítne ve 
třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo 
plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje.  

  - 3.500,0 



Příloha č.1 
305. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 

finanční prostředky určené na akci „MŠ Vokovická (MŠ Mezi 
domy) – výstavba nového objektu 2 tř. MŠ včetně parkových 
úprav“ nebudou do konce roku vyčerpány. S ohledem na 
přidělenou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy nebudou finanční 
prostředky zcela vyčerpány a budou vráceny zpět do 
rozpočtu. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – 
Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 3.950,0 

306. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „ZŠ Bílá – rekonstrukce 
střechy – PD + zahájení realizace“ nebudou do konce roku 
vyčerpány. S přihlédnutím ke skutečnosti, že v rámci 
zpracování PD a souvisejících průzkumů, byla potvrzena 
nutnost realizace menšího rozsahu stavebních prací oproti 
původnímu předpokladu, je možné část finančních prostředků 
vrátit zpět do rozpočtu. Současně se snížení promítne ve třídě 
8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 1.000,0 

307. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „MŠ Tychonova – výměna 
oken“ nebudou do konce roku vyčerpány. S ohledem na 
skutečnost, že v rámci výběrového řízení nebyl vybrán 
dodavatel, finanční prostředky budou vráceny zpět do 
rozpočtu. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – 
Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 3.980,0 

308. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství na novou investiční akci „MŠ 
Meziškolská – doplnění markýzy nad hlavním vstupem“. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na akci 
„MŠ Waldorfská – doplnění markýzy nad bočním vstupem“, 
kdy cena byla nižší než předpokládaná. 

+ 60,0   

309. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství z důvodu správného rozpočtového 
zařazení investičních výdajů v rámci akce „ZŠ Bílá – zřízení 
přečerpávací šachty s čerpadlem“. 

+ 40,0   

310. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství na nákup drobného materiálu pro MŠ Na Dlouhém 
lánu (140 tis. Kč), na pokrytí provozních nákladů školy ZŠ a 
MŠ E. Destinnové (500 tis. Kč) a na dovybavení prostor 
v nové půdní vestavbě v ZŠ a MŠ A. Čermáka (350 tis. Kč). 
Zdrojem je odvod z fondů investic jednotlivých škol a 
souvztažné zapojení do neinvestičního příspěvku. 

 + 990,0 + 990,0 

 Tabulka 04 a 09  – OŠKS a KMČ ÚMČ Praha 6     
311. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 

v oddílech 34 – Tělovýchova a 61 – Místní správa na zajištění 
propagace na akci „50. Memoriál L. Tomíčka“. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na dotace v oblasti 
sportu. 

+ 100,0   

 Tabulka 05  – OSV ÚMČ Praha 6     
312. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

42 – Politika zaměstnanosti z důvodu upřesnění finanční 
náročnosti v rámci konkrétních výdajů (posílení rozpočtu na 
nákup materiálu, ochranných pomůcek a mzdových výdajů). 

+ 265,0   

313. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
35 – Zdravotnictví na poskytnutí finančního daru Ústřední 
vojenské nemocnici na Praze 6 na nákup 9 párů holí na 
kondiční lekce v rámci programu podpory zdraví – „Zdravá 
nemocnice“. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky 
určené na provoz LSPP. 

+ 15,3   



Příloha č.1 
 

 Tabulka 05 – OŠKS ÚMČ Praha 6     
314. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu – 

35 – Protidrogová prevence na nákup knih. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na včasnou 
intervenci pro mládež a rodiny. 

+ 20,0   

 Tabulka 06 – OŠKS ÚMČ Praha 6     
315. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura na zajištění kulturních akcí „Vánoce Prahy 6“, 
„Rok české státnosti“ a na vyplacení darovacích smluv dle 
usnesení RMČ č. 3881/18 ze dne 19.9.2018. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené především na nákup 
služeb v rámci výstav. 

+ 959,3   

 Tabulka 06 – OŠV ÚMČ Praha 6    
316. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

34 – Volný čas seniorů na nákup vánočních balíčků pro 
seniory. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené 
na nákup služeb. 

+ 50,0   

 Tabulka 06  – KA ÚMČ Praha 6     
317. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura na vyplacení udělené památkové dotace 
Metropolitní kapitule u sv. Víta. Zdrojem jsou nevyčerpané 
finanční prostředky určené na dotace fyzickým osobám 
(schváleno usnesením ZMČ č. 625/18 ze dne 19.4.2018). 

+ 75,0   

 Tabulka 06 – KMČ ÚMČ Praha 6     
318. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura na poskytnutí finančního daru Obvodnímu 
mysliveckému spolku, z.s. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky určené na propagaci (schváleno na grémiu starosty 
dne 20.8.2018). 

+ 10,0   

 Tabulka 08  – OSM ÚMČ Praha 6     
319. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 

finanční prostředky určené na akci „Celková výměna střešní 
krytiny včetně kotvení na objektu Nad Kajetánkou 43/2“ 
nebudou do konce roku vyčerpány. S ohledem na průběh 
prací, kdy v září letošního roku byly zahájeny projekční práce, 
nebudou finanční prostředky zcela vyčerpány a budou 
vráceny zpět do rozpočtu. Současně se snížení promítne ve 
třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo 
plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 2.200,0 

320. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „Úprava vnitrobloku Dr. 
Zikmunda Wintra/Eliášova“ nebudou do konce roku 
vyčerpány. S ohledem na předkládání námitek účastníků 
řízení k projektové dokumentaci nebylo možné včas akci 
zahájit a finanční prostředky proto nemohly být čerpány a 
budou vráceny zpět do rozpočtu. Současně se snížení 
promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci 
bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 2.000,0 

321. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „Rekonstrukce budovy 
Šmolíkova“ nebudou do konce roku vyčerpány. S ohledem na 
přidělenou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy nebyly finanční 
prostředky zcela vyčerpány a budou vráceny zpět do 
rozpočtu. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – 
Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 4.000,0 



Příloha č.1 
322. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 

finanční prostředky určené na akci „Rekonstrukce byt. domu 
Dejvická 184/4“ nebudou do konce roku vyčerpány. 
S ohledem na opakované vypsání výběrového řízení na 
realizaci akce nebyly finanční prostředky zcela vyčerpány a 
budou vráceny zpět do rozpočtu. Současně se snížení 
promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci 
bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 4.000,0 

323. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „Rekonstrukce a zateplení 
střechy a půdních prostor budovy Roztocká 43/9“ nebudou do 
konce roku vyčerpány. S ohledem na skutečnost, že celková 
smluvní cena za provedené stavební práce nedosahuje 
předpokládané částky určené pro tuto akci, budou zbylé 
finanční prostředky vráceny zpět do rozpočtu. Současně se 
snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro 
tuto akci bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 600,0 

324. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „Bezbariérová úprava 
lékařského střediska Stochovská 530/43“ nebudou do konce 
roku vyčerpány. S ohledem na přidělenou dotaci z rozpočtu hl. 
m. Prahy nebyly finanční prostředky zcela vyčerpány a budou 
vráceny zpět do rozpočtu. Současně se snížení promítne ve 
třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo 
plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 1.250,0 

325. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „Projektová dokumentace 
k rekonstrukci budovy Patočkova 1641/7“ nebudou do konce 
roku vyčerpány. S ohledem na skutečnost, že předpoklad 
vydání stavebního povolení na tuto akci je listopad 2018, 
realizace akce bude zahájena až v příštím roce. Finanční 
prostředky budou vráceny zpět do rozpočtu. Současně se 
snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro 
tuto akci bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 3.000,0 

326. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „Projektová a inženýrská 
činnost – rekonstrukce VZT odtahů v objektu Ve 
Střešovičkách 1990/55“ nebudou do konce roku vyčerpány. 
S ohledem na skutečnost, že předpoklad dokončení a předání 
projektové dokumentace je do konce letošního roku, realizace 
akce bude zahájena až v příštím roce. Finanční prostředky 
budou vráceny zpět do rozpočtu. Současně se snížení 
promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci 
bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 2.000,0 

327. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „Projektová dokumentace 
k rekonstrukci střešního pláště bytového domu nám. Svobody 
728/1“ nebudou do konce roku vyčerpány. S ohledem na 
skutečnost, že objekt je národní kulturní památkou, je třeba 
veškeré stavební zásahy konzultovat a nechat schvalovat 
orgány památkové péče. Je tedy předpoklad, že k předání 
projektové dokumentace dojde až v příštím roce a finanční 
prostředky budou vráceny zpět do rozpočtu. Současně se 
snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro 
tuto akci bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 700,0 

328. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Hospodářství na akci „Zřízení zázemí 
v Pečovatelské službě Prahy 6“. Jedná se o zázemí pro 
pečovatelky, které zajišťují terénní pečovatelskou službu. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na akci 
„Rekonstrukce bytového domu Dejvická 184/4“. 

+ 330,0   



Příloha č.1 
 

 Tabulka 09 – OSL ÚMČ Praha 6     
329. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní správa na opravy, malování a vybavení nábytkem 
kanceláří ve 4. patře budovy ÚMČ v souvislosti s nově 
zvolenými zastupiteli a radními. Zdrojem jsou finanční 
prostředky, které MČ Praha 6 obdržela jako dotaci na nákup 
automobilů s alternativním pohonem a byla ponechána 
k využití na jiný účel. 

+ 420,0   

330. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 
správa na úhradu výdajů vzniklých MČ v souvislosti s konáním 
voleb do ZHMP a ZMČ v roce 2018. Zdrojem je účelová 
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva financí 
ČR (schváleno usnesením RHMP č. 2719 ze dne 23.10.2018). 

 + 3.754,0 + 3.754,0 

 Tabulka 09 – PO ÚMČ Praha 6     
331. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na úhradu soudních poplatků vyplývajících z několika 
soudních sporů, které probíhají již několik let. Zdrojem je 
rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 30,0   

 Tabulka 09 – KMČ ÚMČ Praha 6     
332. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní správa na výrobu a potisky panelů a bennerů 
v rámci participace. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky určené na nákup občerstvení. 

+ 20,0   

 Tabulka 09 – OI ÚMČ Praha 6     
333. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na nákup notebooků pro nově zvolené členy ZMČ pro volební 
období 2018 – 2022. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 
v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 1.950,0   

     
 Návrh na úpravu rozpo čtu p říjmů MČ P-6   913.731,5  
 Návrh na úpravu rozpo čtu výdaj ů MČ P-6   1.306.593,3 
 Návrh na upravený rozpo čet třídy 8. Financování   392.861,8  

 
 
 
 
 
Zpracoval: Ekonomický odbor ÚMČ Praha 6             
V Praze dne 23.10.2018 


